
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

59 

777 

765 

7 

769 

496 

73 

599 

78 

33 

538 

21 

743 

11 

509 

222 

Name 

RICARDO MINOZZO 

RAFAEL BORTOLI 

WILLIAN CANCELIER 

EMERSON RECK 

RICARDO BASSO 

ATHUS BIRUEL 

MARCOS BALAM(S) 

GILLIARD SCHEFFER 

MARLON FEDRIZZI(S) 

ADROALDO WEISHEIMER 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

RECK JR 

MARCOS BECK 

JOAO SCHEFFER 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

ITOR CHERUBINI(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

Best Tm 

1:11.778 

1:11.875 

1:12.206 

1:12.298 

1:12.504 

1:12.510 

1:12.661 

1:12.702 

1:12.702 

1:12.800 

1:12.824 

1:13.297 

1:13.387 

1:13.433 

1:13.982 

1:14.812 

InLp 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

3 

4 

Diff 

0.097 

0.428 

0.520 

0.726 

0.732 

0.883 

0.924 

0.924 

1.022 

1.046 

1.519 

1.609 

1.655 

2.204 

3.034 

Gap 

0.097 

0.331 

0.092 

0.206 

0.006 

0.151 

0.041 

0.098 

0.024 

0.473 

0.090 

0.046 

0.549 

0.830 

Lps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

Time of Day 

17:24:09.705 

17:23:58.303 

17:24:34.028 

17:24:26.533 

17:23:56.226 

17:24:02.148 

17:24:09.508 

17:24:12.304 

17:24:43.087 

17:23:55.389 

17:23:51.385 

17:22:38.169 

17:24:33.921 

17:24:15.842 

17:24:31.690 

17:24:25.933 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/11/2025 17:25:59 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

Qualify2P2 

Qualifying (5:00 Time) started at 17:18:44 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

08/11/2025 17:20 


