

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Qualify2P2

08/11/2025 17:20

Qualifying (5:00 Time) started at 17:18:44

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:11.778	4			4	17:24:09.705
2	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:11.875	4	0.097	0.097	4	17:23:58.303
3	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:12.206	4	0.428	0.331	4	17:24:34.028
4	7	EMERSON RECK	AC	1:12.298	4	0.520	0.092	4	17:24:26.533
5	769	RICARDO BASSO	AC	1:12.504	4	0.726	0.206	4	17:23:56.226
6	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:12.510	4	0.732	0.006	4	17:24:02.148
7	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:12.661	4	0.883	0.151	4	17:24:09.508
8	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:12.702	4	0.924	0.041	4	17:24:12.304
9	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:12.702	4	0.924		4	17:24:43.087
10	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:12.800	4	1.022	0.098	4	17:23:55.389
11	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:12.824	4	1.046	0.024	4	17:23:51.385
12	21	RECK JR	AC	1:13.297	2	1.519	0.473	3	17:22:38.169
13	743	MARCOS BECK	AC	1:13.387	4	1.609	0.090	4	17:24:33.921
14	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:13.433	4	1.655	0.046	4	17:24:15.842
15	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:13.982	3	2.204	0.549	4	17:24:31.690
16	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:14.812	4	3.034	0.830	4	17:24:25.933

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits